第６号様式

相模原市中小企業融資制度等融資条件変更申請書

    年   月   日
  相模原市長 あて

住  所
申 請 者 名  称

（制度利用者）代 表 者
役職･氏名              実印

融資条件の変更の承認を受けたいので、添付書類を添えて申請します。

１ 変更内容（記入例：○年○月から○ヶ月の据置実施…等）

２ 変更事由（記入例：○○の影響により売上が減少している…等）

３ 当初の融資条件
融 資 期 間   年  月  日 ～     年  月  日
資 金 名                       資 金
借 入 金 額 円 融 資 利 率 ％
保 証 番 号
取扱金融機関・支店名                （担当者      ）

４ 融資残高
円

５ 添付書類
（１）変更契約書の写し（２）変更保証書の写し

相模原市指令（産雇）第      号

  年  月  日
条件変更実施結果
□相模原市中小企業融資制度等対象範囲内
□相模原市中小企業融資制度等対象範囲外（利子補給停止）

 上記申請について、承認を決定したので通知します。

                      相模原市長 本 村 賢 太 郎

捨印